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Uniwersalny mankiet do
ciśnieniomierza STANDARD, 24 - 32
cm

Cena 17,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Mankiet do ciśnieniomierza zegarowego i automatycznego 
Mankiet, oferowany przez sklep medyczny Omnibus, pasuje do bardzo wielu ciśnieniomierzy naramiennych elektronicznych
oraz do wszystkich aparatów zegarowych. Do wyboru rękaw do ciśnieniomierza z jednym lub dwoma wężykami.

Mankiet ma wymiary 50 x 14cm, pasuje na ramię o obwodzie 24 - 32cm.

Wkład lateksowy zapewnia trwałość i wytrzymałość. Uniwersalny rękaw do ciśnieniomierza GESS został zaprojektowany z
myślą o standardowych wymiarach ramienia większości osób – w przedziale od 22 do 32 cm. Opaska do
ciśnieniomierza wykonana jest z najwyższej jakości materiałów. Rękaw do ciśnieniomierza GESS jest idealny zarówno do
użytku prywatnego, jak i wykorzystania w gabinetach lekarskich i pielęgniarskich. 

Mankiet jednowężkowy będzie pasował do większości aparatów do mierzenia
ciśnienia. Konstrukcja mankietu do ciśnieniomierza jest jednowężykowa. 
Rękaw do ciśnieniomierza wyposażony został w specjalne, mocne rzepy, dzięki
którym pomiar ciśnienia będzie jeszcze dokładniejszy. Zastosowany w nim materiał
jest wytrzymały na wszelkie rozerwania, które mogą się zdarzyć podczas
użytkowania opaski  do ciśnieniomierza.                                                      

Mankiet do ciśnieniomierza – dla kogo?
Rękaw do ciśnieniomierza jest elementem eksploatacyjnym, który z biegiem czasu może wskutek różnych zdarzeń się
uszkodzić – może dojść do osłabienia chwytu rzepów, czy rozerwania szwów kiepskiej jakości materiału mankietu. W takiej
sytuacji należy zakupić część wymienną – nowy mankiet do ciśnieniomierza.

Dlaczego warto wymienić rękaw do ciśnieniomierza?
Problemy z ciśnieniomierzami naramiennymi mogą być bardziej złożonym problemem lub nieprawidłowym
dopasowaniem mankietu ciśnieniomierza. Jeżeli ciśnieniomierz wskazuje nieprawidłowe wartości w pierwszej kolejności
sprawdźmy, czy mankiet dobrze „trzyma” i czy podczas pompowania nie ulatnia się powietrze. Jeśli wystąpi któryś z tych
problemów należy wymienić mankiet ciśnieniomierza na nowy. Jeżeli cały aparat jest niesprawny – warto zaopatrzyć się w
nowy na medyczny.store.

Mankiet uniwersalny do ciśnieniomierza GESS dostępny jest w dwóch wersjach:
z 1 wężykiem;
z 2 wężykami.
Materiał wkładu wewnętrznego – latex
Materiał rękawa : nylon
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość przewodów w mankiecie: 1 przewód , 2 przewody
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